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MATA KULIAH : MANAJEMEN STRATEGIK 

NAMA DOSEN : DR MEITA PRAGIWANI, MM 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : 01 

JURNAL PERKULIAHAN 

AKUNTANSI 2024 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Selasa, 4 Februari 2025 18:30 21:00 14 Selesai konsep manajemen strategik konsep manajemen strategik (34 / 34) DR MEITA PRAGIWANI, MM  

2 Selasa, 11 Februari 

2025 

18:30 21:00 14 Selesai Tata Kelola Perusahaan Tata Kelola Perusahaan (34 / 34) DR MEITA PRAGIWANI, MM  

3 Selasa, 18 Februari 

2025 

18:30 21:00 14 Selesai   (34 / 34) DR MEITA PRAGIWANI, MM  

5 Selasa, 25 Februari 

2025 

15:30 18:00 14 Selesai Perekaman Lingkungan Eksternal dan 

Analisis Industri 

Perekaman Lingkungan Eksternal dan 

Analisis Industri 

(34 / 34) DR MEITA PRAGIWANI, MM  

4 Selasa, 25 Februari 

2025 

18:30 21:00 14 Selesai Perekaman Lingkungan Eksternal dan 

Analisis Industri 

Perekaman Lingkungan Eksternal dan 

Analisis Industri 

(34 / 34) DR MEITA PRAGIWANI, MM  

6 Selasa, 4 Maret 2025 18:30 21:00 14 Selesai Perekaman Lingkungan Internal Perekaman Lingkungan Internal (15 / 34) DR MEITA PRAGIWANI, MM  

7 Selasa, 11 Maret 2025 18:30 21:00 14 Selesai Perekaman Lingkunga Internal Perekaman Lingkunga Internal (34 / 34) DR MEITA PRAGIWANI, MM  

8 Selasa, 18 Maret 2025 18:30 21:00 14 Selesai   (34 / 34) DR MEITA PRAGIWANI, MM  
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MATA KULIAH : MANAJEMEN STRATEGIK 

NAMA DOSEN : DR MEITA PRAGIWANI, MM 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : 01 

JURNAL PERKULIAHAN 

AKUNTANSI 2024 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Selasa, 8 April 2025 18:30 21:00 14 Dimulai   (34 / 34) DR MEITA PRAGIWANI, MM  

11 Selasa, 15 April 2025 15:30 18:00 14 Dimulai strategi perusahaan  (34 / 34) DR MEITA PRAGIWANI, MM  

10 Selasa, 15 April 2025 18:30 21:00 14 Dimulai Strategi Perusahaan  (34 / 34) DR MEITA PRAGIWANI, MM  

12 Selasa, 22 April 2025 18:30 21:00 14 Selesai Strategi Fungsional penjelasan n contoh kasus (34 / 34) DR MEITA PRAGIWANI, MM  

13 Selasa, 29 April 2025 18:30 21:00 14 Selesai Organisasi dalam Tindakan penjelasan (34 / 34) DR MEITA PRAGIWANI, MM  

14 Selasa, 6 Mei 2025 18:30 21:00 14 Dimulai Staffing dan Pengarahan  (34 / 34) DR MEITA PRAGIWANI, MM  

15 Selasa, 13 Mei 2025 18:30 21:00 14 Dimulai Pengendalian dan Evaluasi Strategi  (34 / 34) DR MEITA PRAGIWANI, MM  

16 Selasa, 20 Mei 2025 18:30 21:00 14 Terjadwal UAS  (0 / 34) DR MEITA PRAGIWANI, MM  

 

 
Jakarta, 22 Juli 2025 

Ketua Prodi AKUNTANSI 

 
SITI ALMURNI, SE, M.Ak 

NIDN 0311097701 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

AKUNTANSI 

2024 GENAP 

Mata kuliah : MGT1323 - MANAJEMEN STRATEGIK Nama Kelas 01 

No 

 

 
NIM 

 

 
NAMA 

TATAP MUKA 

4 

Feb 

2025 

11 

Feb 

2025 

18 

Feb 

2025 

25 

Feb 

2025 

25 

Feb 

2025 

4 

Mar 

2025 

11 

Mar 

2025 

18 

Mar 

2025 

22 

Apr 

2025 

29 

Apr 

2025 

Peserta Reguler 

1 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN H H H H H A H H H H 

2 11210000035 ATIK RAMADINI H H H H H H H H H H 

3 11210000130 IRAWATI H H H H H A H H H H 

4 11210000148 ANNISA NURISLAMI H H H H H H H H H H 

5 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA H H H H H A H H H H 

6 11210600051 DINDA OKTAVIANA NUZULA H H H H H A H H H H 

7 11220000012 RENDI SETIAWAN H H H H H A H H H H 

8 11220000013 CRESPHITO MARIANO LIKO H H H H H A H H H H 

9 11220000017 KOMANG RIKO ANANTA YOGA H H H H H H H H H H 

10 11220000018 MUHAMAD LUTHFI S H H H H H H H H H H 

11 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO H H H H H A H H H H 

12 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA H H H H H H H H H H 

13 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH H H H H H H H H H H 

14 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI H H H H H A H H H H 

15 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI H H H H H A H H H H 

16 11220000111 KHOIRUNNISA ROSDIANA H H H H H H H H H H 

17 11220600007 ATIKA MAULIDA H H H H H A H H H H 

18 11220600008 NATASYA TATSAUL CHUSNA H H H H H A H H H H 
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19 11220600010 TIFTALIEF SAPTA APRILIASTI H H H H H H H H H H 

20 11220600011 NABILA KHAIRUNISA H H H H H H H H H H 

21 11220600015 NAOMI GRACE SELLA GINTING H H H H H A H H H H 

22 11220600020 AGYLLAH RATU BALKIS H H H H H H H H H H 

23 11220600029 NISTIANTI KOMALASARI H H H H H A H H H H 

24 11220600031 DINDA HERVIANA H H H H H A H H H H 

25 11220600032 YOHANNA STEPHANIE H H H H H A H H H H 

26 11220600033 ANNISA UMAYCHRO H H H H H A H H H H 

27 11220600034 HUSNAH H H H H H H H H H H 

28 11220600042 SABRINA RAMADANTI H H H H H H H H H H 

29 11220600045 JOSHUA MARCELLINO SUWANDI H H H H H A H H H H 

30 11220600046 LADY NAURA SANDI H H H H H A H H H H 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

AKUNTANSI 

2024 GENAP 

Mata kuliah : MGT1323 - MANAJEMEN STRATEGIK Nama Kelas 01 

No 

 

 
NIM 

 

 
NAMA 

TATAP MUKA 

4 

Feb 

2025 

11 

Feb 

2025 

18 

Feb 

2025 

25 

Feb 

2025 

25 

Feb 

2025 

4 

Mar 

2025 

11 

Mar 

2025 

18 

Mar 

2025 

22 

Apr 

2025 

29 

Apr 

2025 

Peserta Reguler 

31 11247600005 SEKAR OKTAVIOLA SENDIN H H H H H A H H H H 

32 11247600011 RENNY RESTIYANI H H H H H H H H H H 

33 21247600004 LISTAWATI MANULLANG H H H H H H H H H H 

34 21247600007 ADANG KARTANEGARA H H H H H H H H H H 

Paraf Ketua Kelas 
 

Paraf Dosen 
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : MANAJEMEN STRATEGIK Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : DR MEITA PRAGIWANI, MM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 16 1 14 87.5

2 11210000035 ATIK RAMADINI 16 15 93.75

3 11210000130 IRAWATI 16 1 14 87.5

4 11210000148 ANNISA NURISLAMI 16 15 93.75

5 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA 16 1 14 87.5

6 11210600051 DINDA OKTAVIANA NUZULA 16 1 14 87.5

7 11220000012 RENDI SETIAWAN 16 1 14 87.5

8 11220000013 CRESPHITO MARIANO LIKO 16 1 14 87.5

9 11220000017 KOMANG RIKO ANANTA YOGA 16 15 93.75

10 11220000018 MUHAMAD LUTHFI S 16 15 93.75

11 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO 16 1 14 87.5

12 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 16 15 93.75

13 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 16 15 93.75

14 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI 16 1 14 87.5

15 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 16 1 14 87.5

16 11220000111 KHOIRUNNISA ROSDIANA 16 15 93.75

17 11220600007 ATIKA MAULIDA 16 1 14 87.5

18 11220600008 NATASYA TATSAUL CHUSNA 16 1 14 87.5

19 11220600010 TIFTALIEF SAPTA APRILIASTI 16 15 93.75

20 11220600011 NABILA KHAIRUNISA 16 15 93.75

21 11220600015 NAOMI GRACE SELLA GINTING 16 1 14 87.5

22 11220600020 AGYLLAH RATU BALKIS 16 15 93.75

23 11220600029 NISTIANTI KOMALASARI 16 1 14 87.5
Dicetak oleh: DR. MEITA PRAGIWANI, MM., pada 22 Juli 2025 09:18:17 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



Jakarta, 22 Juli 2025
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIP. 0311097701

24 11220600031 DINDA HERVIANA 16 1 14 87.5

25 11220600032 YOHANNA STEPHANIE 16 1 14 87.5

26 11220600033 ANNISA UMAYCHRO 16 1 14 87.5

27 11220600034 HUSNAH 16 15 93.75

28 11220600042 SABRINA RAMADANTI 16 15 93.75

29 11220600045 JOSHUA MARCELLINO SUWANDI 16 1 14 87.5

30 11220600046 LADY NAURA SANDI 16 1 14 87.5

31 11247600005 SEKAR OKTAVIOLA SENDIN 16 1 14 87.5

32 11247600011 RENNY RESTIYANI 16 15 93.75

33 21247600004 LISTAWATI MANULLANG 16 15 93.75

34 21247600007 ADANG KARTANEGARA 16 15 93.75

Dicetak oleh: DR. MEITA PRAGIWANI, MM., pada 22 Juli 2025 09:18:17 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : MANAJEMEN STRATEGIK Nama Kelas : 01

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MGT1323 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 11200000148
MUHAMMAD KAMAL
RAMADHAN

80.00 70.00 72.00 87.5
75.35 B+ ✔

 

2 11210000035 ATIK RAMADINI 80.00 77.00 78.00 93.75 79.88 A- ✔  

3 11210000130 IRAWATI 80.00 78.00 75.00 87.5 78.65 A- ✔  

4 11210000148 ANNISA NURISLAMI 80.00 76.00 78.00 93.75 79.58 A- ✔  

5 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA 80.00 76.00 80.00 87.5 79.55 A- ✔  

6 11210600051
DINDA OKTAVIANA
NUZULA

0.00 76.00 0.00 87.5
31.55 E

 

7 11220000012 RENDI SETIAWAN 80.00 75.00 77.00 87.5 78.35 A- ✔  

8 11220000013 CRESPHITO MARIANO
LIKO

80.00 80.00 78.00 87.5 80.15 A ✔  

9 11220000017 KOMANG RIKO ANANTA
YOGA

80.00 75.00 80.00 93.75 79.88 A- ✔  

10 11220000018 MUHAMAD LUTHFI S 80.00 77.00 80.00 93.75 80.48 A ✔  

11 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO 80.00 70.00 80.00 87.5 77.75 A- ✔  

12 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 80.00 75.00 80.00 93.75 79.88 A- ✔  

13 11220000066 DINDA DEWI
NURCHASANAH

80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A ✔  

14 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI 80.00 75.00 80.00 87.5 79.25 A- ✔  

15 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

16 11220000111 KHOIRUNNISA ROSDIANA 80.00 76.00 76.00 93.75 78.98 A- ✔  

17 11220600007 ATIKA MAULIDA 80.00 75.00 77.00 87.5 78.35 A- ✔  

18 11220600008
NATASYA TATSAUL
CHUSNA

80.00 75.00 80.00 87.5
79.25 A- ✔

 

19 11220600010 TIFTALIEF SAPTA
APRILIASTI

80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A ✔  

Dicetak oleh: DR. MEITA PRAGIWANI, MM., pada 23 Juli 2025 15:43:32 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah



20 11220600011 NABILA KHAIRUNISA 80.00 80.00 80.00 93.75 81.38 A ✔  

21 11220600015
NAOMI GRACE SELLA
GINTING

80.00 77.00 80.00 87.5
79.85 A- ✔

 

22 11220600020 AGYLLAH RATU BALKIS 80.00 80.00 76.00 93.75 80.18 A ✔  

23 11220600029 NISTIANTI KOMALASARI 80.00 78.00 78.00 87.5 79.55 A- ✔  

24 11220600031 DINDA HERVIANA 80.00 76.00 75.00 87.5 78.05 A- ✔  

25 11220600032 YOHANNA STEPHANIE 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

26 11220600033 ANNISA UMAYCHRO 80.00 76.00 78.00 87.5 78.95 A- ✔  

27 11220600034 HUSNAH 80.00 80.00 77.00 93.75 80.48 A ✔  

28 11220600042 SABRINA RAMADANTI 80.00 76.00 80.00 93.75 80.18 A ✔  

29 11220600045
JOSHUA MARCELLINO
SUWANDI

80.00 80.00 80.00 87.5
80.75 A ✔

 

30 11220600046 LADY NAURA SANDI 80.00 78.00 76.00 87.5 78.95 A- ✔  

31 11247600005 SEKAR OKTAVIOLA
SENDIN

80.00 76.00 77.00 87.5 78.65 A- ✔  

32 11247600011 RENNY RESTIYANI 80.00 80.00 78.00 93.75 80.78 A ✔  

33 21247600004 LISTAWATI MANULLANG 80.00 77.00 75.00 93.75 78.98 A- ✔  

34 21247600007 ADANG KARTANEGARA 80.00 77.00 80.00 93.75 80.48 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 77.65 76.97 75.91 90.26 78.19 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 5 Juni 2025 oleh 0311097701

Tanggal Cetak : Rabu, 23 Juli 2025, 15:43:32

Paraf Dosen :

DR MEITA PRAGIWANI, MM      
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